GABINETE DO VEREADOR: WANDERSON RODRIGUES

INFORMAÇÕES BÁSICAS:

INDICAÇÃO Nº             /2021

DESTINO ELFSM - EMPRESA LUZ E FORÇA SANTA MARIA S/A.

INDICAÇÃO: Empresa de Luz e Força Santa Maria S/A.

ASSUNTO: Solicitando corte de árvore na Rua Marechal Deodoro Nº 281, Bairro

Santo Antônio.

JUSTIFICATIVA:

Esclarece o nobre Vereador signatário que se faz necessário, pois pode ocorrer a

qualquer momento um curto circuito e desabamento, trazendo risco aos moradores,

veículos e pedestres que ali trafegam.

Sala das Sessões

Em, 22 de dezembro de 2021.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003100320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003100320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 310037003100320038003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 310037003100320038003A005000

Assinado eletrônicamente por Wanderson Rodrigues em 22/12/2022 13:32

Checksum: 7199D7D081542F49E4FC19874126AF0EF8A3A27A908027F45269955137018EA4